ĐƠN VỊ VẬN TẢI …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ THÔNG TIN
HỢP ĐỒNG VẬN TẢI NĂM 2023

Kính gửi: Công ty Cổ phần Bến xe Huế

TÊN ĐƠN VỊ VẬN TẢI: 	………………………………………………….
		Ông (bà):	……………………….		Chức vụ: ……………...………
	Địa chỉ:        ……………………………………………………………………
	Điện thoại:   ………………………..            	Fax: …………………..
	Mã số thuế: 	……………………….
(Thông tin doanh nghiệp trên đây là căn cứ để xuất hóa đơn VAT)
· Các tuyến được cơ quan quản lý tuyến chấp thuận khai thác:
	TT
	Bến xe đi/ (đến) tại Huế
	Bến đối lưu

Cự ly
(km)
	∑nốt/ ngày
	∑chuyến/ tháng
	Thực hiện các nốt vào ngày (- các ngày)

	01

	…

· Danh sách phương tiện hoạt động trên tuyến:
	TT
	Tuyến khai thác
	∑số xe đăng ký
	Danh sách phương tiện
	Thông tin thiết bị giám sát hành trình
	Số ghế (giường)
	[bookmark: _GoBack]Đời xe (năm)

	01
	..
	..
	..
	Web: ……, user: …., pass:  ……
	..
	...

	…

						ĐD.ĐƠN VỊ VẬN TẢI…
						(ký tên, đóng dấu)

1